
UCHWAŁA NR XIV/ 86 /2015 

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia  30 listopada 2015r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych na 2016 rok w tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu 

Specjalnego. 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym/ t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./  oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011r. /Dz. U. Nr 155, poz. 921/ w sprawie trybu 

organizowania prac społecznie użytecznych Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 

rok 2016, w tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu Specjalnego 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                                 Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Gmina przyjmuje roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

na rok 2015, w tym w ramach Programu Aktywacja i Integracja oraz Programu Specjalnego 

przez co daje możliwość aktywizacji osób bezrobotnych bez prawa do  zasiłku korzystających 

ze świadczeń pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                Załącznik do UCHWAŁY XIV/86/2015 

                                                                                                              RADY GMINY LIPUSZ 

                                                                                                             z dnia 30 listopada 2015r. 

 

 

Roczny plan potrzeb 

w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  w tym w ramach Programu Aktywacja 

i Integracja oraz Programu Specjalnego 

w Gminie Lipusz 

 

L.p. Przedmiot planu Uszczegółowienie planu 

 

1. Rodzaje prac społecznie użytecznych i 

miejsce 

Prace remontowo – porządkowe i usługi 

opiekuńcze w miejscowościach gminy 

Lipusz 

2. Liczba godzin wykonywania prac 

społecznie użytecznych  w tym w 

ramach Programu Aktywacja i 

Integracja oraz Programu Specjalnego 

2600 

 

3. Okresy wykonywania prac 

 

2016r 

4. Liczba bezrobotnych bez prawa do 

zasiłku dla bezrobotnych 

korzystających ze świadczeń pomocy 

społecznej 

 

5 osób miesięcznie 

 
 
 
 
 
 


